
WIOSENNE INSPIRACJE 
- Bielizna Italian Fashion - klucz do serca polskiego klienta. 
Wiosna budzi w nas radość życia, pierwsze promienie słoneczne skłaniają nas do zmiany garderoby na lżejszą. Chcemy 
czuć się nie tylko modnie, lecz także wygodnie. Odpowiedzią na chęć wiosennych zmian jest bielizna Italian Fashion... 

Artykuł promocyjny 

IF Italian Fashion 
Choć nazwa firmy brzmi włosko, to Italian 
Fashion jest firmą polską, istniejącą na rynku 
już 20 lat. Wszystkie cykle etapu produkcyj­
nego odbywają się w Polsce. Italian Fashion 
to firma przyjazna pracownikom. Obecnie 
zatrudnia około 500 polskich, wysoko wy­
kwalifikowanych pracowników. Italian Fa­
shion współpracuje również z wieloma 
innymi firmami polskimi - dostawcami igieł, 
nici, pudełek, torebek itp., którzy poprzez 
współpracę z firmą rozwijają swoje przed­
siębiorstwa, stwarzając miejsca pracy dla 
Polaków. Wyroby sygnowane przez Italian 
Fashion to nie tylko efekt wysokiej jakości 
wykorzystywanych materiałów, powstałych 
dzięki zaawansowanemu procesowi pro­
dukcyjnemu i technologicznemu, lecz taże 
dbałość o szczegóły dotyczącej zarówno 
estetyki, jak i wykończenia. Firma nadzoruje 
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i dysponuje pełnym ciągiem technologicz­
nym począwszy od obróbki przędzy do wy­
robu gotowego. Tak więc Italian Fashion to 
marka godna zaufania. 
O wysokiej jakości wyrobów tej firmy świad­
czy cały wachlarz nagród, jakie firma zdo­
bywa. Trzykrotny zdobywca nagrody Laur 
Konsumenta oraz prestiżowego godła Ja­
kość Roku. Ukoronowaniem jakości wyro­
bów stało się zdobycie przez firmę Złotego 
Godła. Italian Fashion to nie tylko rzetelny 
partner biznesowy, lecz taże firma spo­
łeczna, angażująca się aktywnie w przeróżne 
akcje społeczne. Wyroby Italian Fashion do­
stępne są w około 5000 sklepach bieliźniar-
skich na terenie całego kraju. Poza tym firma 
posiada doskonale funkcjonujący sklep in­
ternetowy oraz sklepy firmowe. 
Sezon wiosna - lato 2009 zapowiada się 
w firmie Italian Fashion wprost rewelacyj­
nie. Kolekcje emanują świeżością i mod­
nymi wzorami. Uniwersalność kolekcji 
sprawia, że cała rodzina znajdzie tu coś dla 
siebie. Firma oferuje całą gamę zarówno 
bielizny dziennej jak też nocnej, dla kobiet, 
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mężczyzn oraz dla dzieci. Każdy z mo­
deli jest niezwykle wysokiej jakości, 
bezpieczny i bardzo wygodny. Jakość 
doceni cała rodzina, nie tylko w ciągu 
dniajecz taże nocą, kiedy wygodna 
pidżama zapewni nam zdrowy, 
przyjemny sen. Ciekawym nurtem 
jest stosowanie w modzie dzie­
cięcej podobnych konwencji, jak 
w projektach dla dorosłych. Daje to obu 
stronom mnóstwo radości. Ten szcze­
gólny walor zapewne docenią rodzice, 
którzy czas będą mogli wykorzystać na 
zabawę i wspólne spędzanie czasu w ro­
dzinnym gronie. Kolory, sitodruki oraz na­
druki migrujące pomiędzy kolekcją damską 
lub męskąa dziecięcą, tworzą za każdym ra­
zem nowe, efektowne zestawienia. Dosko­
nałym przykładem takiej wariacji na temat 
barw mogą być kompilacje piżam męskich 
z chłopięcymi, czy damskich z dziewczę­
cymi. Naturalność, miękkość i przewiew-
ność wyrobów sprawiają, że bielizna Italian 
Fashion pozwala skórze oddychać i zaska­
kuje swoją lekkością. 

O 

Produkt Polski 2006 2008 
Italian Fashion By Guazzon* Sp.z o.o. 

stosuje System Zarządzania Jakością 
ISO 9001:2000 

Italian Fashion - Monitoring mediów
Gazeta: WARSZAWSKA GAZETA Data wydania: 2009-04-11
Czêstotliwo¶æ: Nak³ad: 8000
Rodzaj: 


